令和７年６月 19日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

役員人事内定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、本役員人事は、令和７年６月 27 日開催予定の第 70回定時株主総会において、正式決定

となります。

記

１．昇格人事

氏 名 新役職名 旧役職名

吉村
よしむら

 泰明
ひろあき

 常務取締役 営業部長 取締役 営業部長

２. 異動予定日

  令和７年６月 27 日

                                 以上

kcs
財務会計基準機構